内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：中共乌审旗委党校空调机直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150626-202511274430

甲方：中共乌审旗委党校

乙方：包头市蒙瑞贸易有限责任公司

合同金额(元)：42592.00

人民币大写：肆万贰仟伍佰玖拾贰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025通辽市公共资源交易中心

空调机封闭式（NMG-KJXY-20250226150501000004）}的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

空调机, 海尔/Haier,
KFRd-120LW/5YAF
82, KFRd-120LW/5
YAF82 5匹二级能效